
 

DC/mi 
X:\UDocRic\DECRETI DA VEDERE_ANNALISA\Reclutamento e Concorsi\26-09-2022\DDG chiusura graduatoria MOBILITA' 11 POSTI_ESITO.doc 
 

DIVISIONE RISORSE 
SETTORE RISORSE UMANE 
Reclutamento e Concorsi  

Via Duomo, 6 – 13100 Vercelli VC 
Tel. 0161 261535-587  
concorsi@uniupo.it 

 

 

 

 
 

Decreto del Direttore Generale   

 

OGGETTO: esito procedura di mobilità compartimentale e intercompartimentale ai sensi dell'art. 
30 del D. Lgs. 165/2001, per la copertura di n. 10 unità di personale di Cat. D, Posizione Economica 
1, delle Aree Amministrativo-gestionale e tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, con 
contratto a tempo indeterminato, a tempo pieno e di n. 1 unità di personale di Cat. C, Posizione 
Economica 1, Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, con contratto a tempo 
indeterminato, a tempo pieno, per le sedi dell’Università del Piemonte Orientale 
 

LA DIRETTRICE GENERALE 
 

VISTO lo Statuto dell’Università del Piemonte Orientale; 
VISTO il D. Lgs. 30/03/2001 n. 165 recante “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e in particolare l’articolo 30 e l’articolo 34-bis così 
come modificato dall'art. 3, comma 9, lettera b), n. 1), della Legge 19/06/2019, n. 56;  
VISTO il C.C.N.L. personale tecnico-amministrativo del comparto Università e Ricerca attualmente 
vigente;  
VISTO il Regolamento di Ateneo recante disposizioni in materia di mobilità interna ed esterna del 
personale tecnico amministrativo;  
CONSIDERATA la nota prot. n. 84101 del 08/07/2022 con la quale è stata inviata al Dipartimento 
della Funzione Pubblica ai sensi dell’art. 34-bis del D. Lgs. n. 165/2001, richiesta di assegnazione di 
personale in mobilità;  
VISTO  l’avviso di mobilità compartimentale e intercompartimentale emanato con nota prot. 
84321 del 08/07/2022 ai sensi dell'art. 30 del D. Lgs. 165/2001, recante la richiesta di copertura di 
n. 10 unità di personale di Cat. D, Posizione Economica 1, delle Aree Amministrativo-gestionale e 
tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, con contratto a tempo indeterminato, a tempo 
pieno, e di n. 1 unità di personale di Cat. C, Posizione Economica 1, Area tecnica, tecnico-scientifica 
ed elaborazione dati, con contratto a tempo indeterminato, a tempo pieno, per le sedi 
dell’Università del Piemonte Orientale; 
CONSIDERATO che sono pervenute soltanto due valide istanze di partecipazione alle procedure di 
mobilità di cui sopra e nello specifico per i profili riguardanti: 

 n. 3 unità di Cat. D, Posizione Economica 1, con contratto a tempo indeterminato, a tempo 
pieno, Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, ambito ICT, per le sedi di Vercelli, 
Novara ed Alessandria dell’Università del Piemonte Orientale; 

 n. 1 unità di Cat. C, Posizione Economica 1, con contratto a tempo indeterminato, a tempo 
pieno, Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati per le sedi di Vercelli, Novara, 
Alessandria dell’Università del Piemonte Orientale; 
RITENUTO di dover in ogni caso approvare e formalizzare l’esito della procedura di mobilità con 
l’indicazione dei candidati ritenuti idonei a seguito dell’esito della valutazione del curriculum; 

http://www.entilocali.leggiditalia.it/#id=10LX0000878237ART15,__m=document




 

ESAMINATO ogni opportuno elemento 
 

DECRETA 
 

ART. 1 Sono approvate le graduatorie delle procedure di mobilità compartimentale e 
intercompartimentale indette ai sensi dell'art. 30 del D. Lgs. 165/2001, per la copertura di n. 10 
unità di personale di Cat. D, Posizione Economica 1, delle Aree Amministrativa-gestionale e 
tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, con contratto a tempo indeterminato, a tempo 
pieno e n. 1 unità di personale di Cat. C, Posizione Economica 1, Area tecnica, tecnico-scientifica 
ed elaborazione dati, con contratto a tempo indeterminato, a tempo pieno, per le sedi 
dell’Università del Piemonte Orientale, come di seguito riportate: 

 
1) Graduatoria della procedura di mobilità a n. 3 unità di Cat. D, Posizione Economica 1, con 
contratto a tempo indeterminato, a tempo pieno, Area Amministrativa-Gestionale, ambito 
Internazionalizzazione, per le sedi di Vercelli, Novara, Alessandria dell’Università del Piemonte 
Orientale: 
 
Nessuna domanda pervenuta 
 
2) Graduatoria della procedura di mobilità a n. 1 unità di Cat. D, Posizione Economica 1, con 
contratto a tempo indeterminato, a tempo pieno, Area Amministrativa-Gestionale, ambito 
Programmazione, per le esigenze delle sedi di Vercelli, Novara, Alessandria dell’Università del 
Piemonte Orientale: 
 
Nessuna domanda pervenuta 
 
3) Graduatoria della procedura di mobilità per n. 2 unità di Cat. D, Posizione Economica 1, con 
contratto a tempo indeterminato, a tempo pieno, Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione 
dati, ambito Tecnico, per le sedi di Vercelli, Novara, Alessandria dell’Università del Piemonte 
Orientale: 
 
Nessuna domanda pervenuta 
 
4) Graduatoria della procedura di mobilità a n. 1 unità di Cat. D, Posizione Economica 1, con 
contratto a tempo indeterminato, a tempo pieno, Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione 
dati, ambito Facility, per le sedi di Vercelli, Novara, Alessandria dell’Università del Piemonte 
Orientale: 
 
Nessuna domanda pervenuta 
 
5) Graduatoria della procedura di mobilità a n. 3 unità di Cat. D, Posizione Economica 1, con 
contratto a tempo indeterminato, a tempo pieno, Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione 
dati, ambito ICT, per le sedi di Vercelli, Novara, Alessandria dell’Università del Piemonte Orientale: 
 
Idoneo: Ing. Diego VITTOZZI 



 

6) Graduatoria della procedura di mobilità per n. 1 unità di Cat. C, Posizione Economica 1, con 
contratto a tempo indeterminato, a tempo pieno, Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione 
dati, ambito Tecnico, per le sedi di Vercelli, Novara, Alessandria dell’Università del Piemonte 
Orientale: 
 
Idoneo: Sig. Luca INGLESE 
 
ART. 2 Il presente provvedimento è pubblicato all’Albo on line e sul sito web dell’Università del 
Piemonte Orientale all’indirizzo: https://www.uniupo.it/it/concorsi/concorsi-personale-tecnico-
amministrativo-e-mobilit%C3%A0/mobilit%C3%A0-compartimentale-e-
intercompartimentale/avviso-mobilit%C3%A0-compartimentale-e-intercompartimentale-ai-sensi-
dellart-30-del-d-lgs-1652001-la con valore di notifica a tutti gli effetti. 

 

ART. 3 Dalla data di pubblicazione all’Albo on line decorrono i termini previsti dal vigente 
ordinamento per la presentazione di eventuali impugnative. 
 
 
 

    LA DIRETTRICE GENERALE  
                      (Dott.ssa Loredana SEGRETO)  
                       
 
 
 
 
                                VISTO 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE RISORSE UMANE 
                   (ANNALISA BARBALE) 
 
 
 
                     VISTO  
IL RESPONSABILE DELLA DIVISIONE RISORSE 
               (ELISABETTA ZEMIGNANI)  
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.i 

https://www.uniupo.it/it/concorsi/concorsi-personale-tecnico-amministrativo-e-mobilit%C3%A0/mobilit%C3%A0-compartimentale-e-intercompartimentale/avviso-mobilit%C3%A0-compartimentale-e-intercompartimentale-ai-sensi-dellart-30-del-d-lgs-1652001-la
https://www.uniupo.it/it/concorsi/concorsi-personale-tecnico-amministrativo-e-mobilit%C3%A0/mobilit%C3%A0-compartimentale-e-intercompartimentale/avviso-mobilit%C3%A0-compartimentale-e-intercompartimentale-ai-sensi-dellart-30-del-d-lgs-1652001-la
https://www.uniupo.it/it/concorsi/concorsi-personale-tecnico-amministrativo-e-mobilit%C3%A0/mobilit%C3%A0-compartimentale-e-intercompartimentale/avviso-mobilit%C3%A0-compartimentale-e-intercompartimentale-ai-sensi-dellart-30-del-d-lgs-1652001-la
https://www.uniupo.it/it/concorsi/concorsi-personale-tecnico-amministrativo-e-mobilit%C3%A0/mobilit%C3%A0-compartimentale-e-intercompartimentale/avviso-mobilit%C3%A0-compartimentale-e-intercompartimentale-ai-sensi-dellart-30-del-d-lgs-1652001-la

		2022-09-27T17:39:33+0200
	IT
	Annalisa Barbale


		2022-09-28T14:38:44+0200
	IT
	Elisabetta Zemignani


		2022-09-28T15:36:30+0200
	IT
	Loredana Segreto




